
            

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
             Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                                     Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

PROCESSO Nº 071/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 
 
Contrato nº 087/2021 
 

Objeto: Credenciamento para a prestação de serviços de saúde na 

especialidade ENFERMEIRO 

 
Contratado: DÉBORA SILVA PENA 
CPF: 068.509.476-64 
 
Vigência: 01/06/2021 a 31/05/2022 
 
Valor total: R$ 45.000,00 
 
 

Chácara, 01 de junho de 2021. 
 

 

 
_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 



            

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
             Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                                     Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

PROCESSO Nº 071/2021 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 
 
Contrato nº 088/2021 
 

Objeto: Credenciamento para a prestação de serviços de saúde na 

especialidade ENFERMEIRO 

 
Contratado: EDNAMAR SCOTELANO DE OLIVEIRA 
CPF: 105.674.866-48 
 
Vigência: 01/06/2021 a 31/05/2022 
 
Valor total: R$ 45.000,00 
 
 

Chácara, 01 de junho de 2021. 
 

 

 
_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 


